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PROTOKÓŁ NR    44  /2021 

ze wspólnego posiedzenia komisji stałych 

Rady Miejskiej w Łobzie 

w dniu 16 grudnia 2021 roku. 

 
Rozpoczęcie posiedzenia – godz. 800 

Zakończenie posiedzenia – godz. 840 

 

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji Rady Miejskiej w Łobzie  – zgodnie z listą 

obecności stanowiącą załącznik nr 1 do protokołu oraz zaproszeni goście – lista obecności 

stanowi zał. nr 2 do protokołu.  

 

Posiedzeniu przewodniczył, z upoważnienia przewodniczących stałych komisji, 

Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont. 

 

Zasadniczym tematem posiedzenia było zaopiniowanie materiałów poddawanych pod obrady 

Rady Miejskiej na sesji w dniu 16 grudnia 2021 roku. Porządek obrad oraz materiały radni i 

zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu Komisji – 

załącznik nr 3 do protokołu.  

 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum; 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych Joanna Janicka – Lont. 

Przywitała wszystkich zebranych. Stwierdziła, że w posiedzeniu udział bierze łącznie 15 

członków wszystkich komisji na stan 15.  

 

2. Rozpatrzenie wniosków w sprawie zmian do porządku posiedzenia; 

Przewodnicząca Komisji Joanna Janicka – Lont poinformowała, że porządek obrad oraz 

materiały radni i zaproszeni goście otrzymali na piśmie wraz z zawiadomieniem o posiedzeniu 

Komisji. Zapytała, czy są wnioski o zmianę porządku posiedzenia.  

 

Kierownik Wydz. Edukacji Kultury i Zdrowia Piotr Blumensztajn w imieniu p. Burmistrza 

zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku posiedzenia komisji projektu uchwały w sprawie 

uchwalenia „Programu współpracy gminy Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie na rok 2022”. W uzasadnieniu podał, że uchwały obejmujące roczny program 

współpracy z organizacjami pozarządowymi mają charakter aktów prawa miejscowego, co 

powoduje konieczność uzależnienia ich wejścia w życie od opublikowania w dzienniku 

urzędowym, co zostało uwzględnione w treści przedkładanego projektu uchwały. 

 

Więcej wniosków nie zgłoszono.  

Porządek posiedzenia Komisji wraz z uwzględnionym wnioskiem formalnym przyjęto 

jednogłośnie. Komisja rozpatrzyła go jako pkt 6 porządku posiedzenia. Kolejne punkty uległy 

renumeracji; 

 

 

 

3. Informacja o pracy Burmistrza Łobza w okresie międzysesyjnym; 

Omówienia wymienionej informacji dokonał Burmistrz Łobza Piotr Ćwikła. 
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4. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXXVI/250/2021 Rady 

Miejskiej w Łobzie z dnia 31 marca 2021 r. w sprawie określenia trybu i harmonogramu 

opracowania projektu strategii rozwoju Gminy Łobez   pn. "Strategia Rozwoju Gminy 

Łobez na lata 2021-2027 z perspektywą do roku 2035", w tym trybu jej konsultacji; 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie jednogłośnie. 

 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt 

dziecka i maksymalnej wysokości opłat za wyżywienie dzieci w Żłobku Miejskim Bajkowa 

Kraina w Łobzie; 

Kierownik Wydz. Edukacji Kultury i Zdrowia Piotr Blumensztajn dokonał omówienia 

niniejszego projektu uchwały.  

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia „Programu współpracy gminy 

Łobez z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2022”; 

Omówienia wymienionego projektu dokonał Kierownik Wydz. Edukacji Kultury i Zdrowia 

Piotr Blumensztajn.  

Po uzyskaniu dodatkowych wyjaśnień projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie przy 1 głosie 

„wstrzymującym się”. 

 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmieniającej uchwałę Nr XXVI/204/2016 

Rady Miejskiej w Łobzie z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie ustalenia diet oraz zwrotu 

kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Łobzie; 

Przewodniczący Komisji Budżetowej Mariusz Wijatyk zgłosił wniosek formalny o zmianę do 

projektu uchwały dotyczącą wysokości diet radnych w brzmieniu: 

- Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobzie - dieta w wysokości 2.000,00 zł; 

- Wiceprzewodniczącemu Rady Miejskiej w Łobzie - dieta w wysokości 1.200,00 zł; 

- Przewodniczącemu stałej Komisji Rady Miejskiej w Łobzie - dieta w wysokości 1.200,00 zł; 

- Zastępcy Przewodniczącego stałej Komisji Rady Miejskiej w Łobzie - dieta w wysokości 

950,00 zł; - Radnemu - dieta w wysokości 900,00 zł. 

Radna Krystyna Bogucka oznajmiła, że propozycja wysokości diet przedłożona w projekcie 

uchwały jest adekwatna do pracy radnych oraz do pracy sołtysów. Ściśle patrzymy na budżet 

gminy. Musimy dać przykład, dlatego będę głosować przeciw wnioskowi formalnemu. 

 

Radna Leokadia Włodarz powiedziała, że powinniśmy zostać przy propozycji przedłożonej w 

projekcie uchwały. Będzie przeciw temu wnioskowi. 

 

Więcej głosów nie zabrano.  

Przewodnicząca Komisji Joanna Janicka- Lont poddała pod głosowanie wniosek formalny 

zgłoszony przez Przewodniczącego Komisji Budżetowej Mariusza Wijatyka. 
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Przewodnicząca Komisji Joanna Janicka- Lont stwierdziła, że w wyniku głosowania przy 10 

głosach „za”; 1 głosie „wstrzymującym się i 4 „przeciw” wniosek został przyjęty.  

 

Więcej wniosków nie zgłoszono  

Projekt uchwały wraz z uwzględniony wnioskiem formalnym zaopiniowano pozytywnie przy 

10 głosach „za”; 1 „wstrzymującym się; 4 „przeciw”. 

 

 

8. Zaopiniowanie projektu planu pracy Rady Miejskiej w Łobzie na I półrocze 2022 roku; 

Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Projekt planu pracy Rady zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie. 

 

9. Zaopiniowanie projektów planów pracy Komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie na I 

półrocze 2022 roku; 

 

Projekty planów pracy komisji stałych zaopiniowano pozytywnie - jednogłośnie. 

 

 

10. Komunikaty i informacje. 

Komunikatów i informacji nie zgłoszono. 

 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia Przewodnicząca Joanna Janicka – Lont. 

zamknęła wspólne posiedzenie komisji stałych Rady Miejskiej w Łobzie.  

Protokół sporządzono w jednym egzemplarzu. 

 

 

 

 

 

Przewodniczyła 

                Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

 

Joanna Janicka - Lont 

                

 

 

 

Protokołowała: 

Aneta Dajnowska 


